
ESTADO DO CEARA 
mumcf PIO DE CASCAVEL 

COMISSAO DE PREGAO 

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL 

AVISO DE RETIFICAcAO 
PREGAO ELETRONICO N° 01.14.12.2020 - PE 

AVISO DE RETIFICACAO do AVISO DE LICITACAO DO 
PREGAO ELETRONICO N° 01.14.12.2020 - PE, que circulou dia 
08 de Janeiro de 2021, no DIARIO OFICIAL DA UNIAO, secao 3, 
n° 5, pagina n° 187. Onde — se le: 20 de Janeiro de 2021, leia — se: 22 
de Janeiro de 2021. Maiores informagOes com junto a comissao de 
pregdo. Cascavel/Ce, 08 de Janeiro de 2021. VANIA DE SOUZA 
PINHEIRO - Pregoeira Oficial  

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 I Rio Novo 1 Cascavel — Ceara I Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 I Site: www.cascavel.ce.gov.br  I E-mail: comissaodepregaoecascavelce.gov.br  

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 I CGF nu 06.920.253-2 



0111110 OPICIAL BA UNI10 Sego 3 ISSN 1677-7069 	 Na 6, segunda-feira, 11 de janeira de 2021 

AVISO DE UCITAC,A0 

PREGAO ELETRONICO N2  2.18.12.2020 - PE 

A Pregoeira Oficial torna pdbllco pare conhecimento dos Interessados que 
reallzara a Ilcitacao de Pregao Eletranioa N' 02.18.12.2020 - PE, do tipo MENOR REM 
tendo coma obJeto: Aquislcao de veiculo tipo van, pare atender as necessIdades da 
secretarla de saude, junto a unidade basica de sailde da plartalto na sede do munkipio, 

conforme Proleto Basica/Terms de Refereecia em anexo do edital, o edital disponivei no 
endereco eletranico: worw.bilarg.br  e wwwece.ce.gov.be  corn o prazo de Cadastramento 
das Propostas ate o dia 25/01/2021 as 14h, abertura das propostas as 14:15nen e a fase 
da disputa de lances is 15h (Korerio de Brasilia). Maiores informacees no endereco cited° 
ou polo Fone: (85) 3334-2840. 

VANIA DE SOUZA PINHEIRO, 

AVISO DE RETWICAC,A0 

Preg3o Eletronico N2  1.14.12,2020 - PE 
Retificacao do Avisn de Ucltacao do Preps Eletranko Ne 01.14.12.2020 PE, 

que circulou die 08 de Janeiro de 2021, no Diarlo Oficial da Una°, seek, 3, ne 5, pagina ng 
187. onde - se la: 20 de Janeiro de 2021, Lela • se; 22 de Janeiro de 2021. Malores 
informayaes corn junto a comissao de preg5o. 

Cascavel/Ce, B de Janeiro de 2021 
VANIA DE SOUZA PINHEIRO 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORE 

AVISOS DE LICITA00 

PREGAO ELETRONICO Ne 3/2021 - PE - SRP 

A Pregoelra do Municiplo de Chord-CE - toms peblico pare conhecimento dos 
interessados a abertura do Pregao EletrbnIco 003/2021 - PE - SRP, cujo objeto d setecao 

de mtlhor proposta pare registro de preps mend° futures e eventuais aquisleSes de 
combustIveis destinados ao use da frota de velculos de responsabiiidade das diversas 
secretarla do munldplo do Chord-CE. Inicio do Cadastramento das Propostas: 11 de Janeiro 
de 2021, As 1D:30hs ate 25 de Janeiro de 2021 Is 08d1Ohs; Data de Abertura das Propostas: 
25 de Janeiro de 2021, is 013:30h; Iniclo da Sessao de Disputa de Preps: 25 de Janeiro de 
2021, 55 09:30hs. Todos os horarlos dizem respeito ao horario de Brasilia, 0 edital 
completo podera ser adqulrido na sede da Comissao de Licitacala e nos sites: 
https://wvee.ficitacoes-e.com.hr/aopandarasp;  https://vmvw.tce.ce.gov.br. 

PREGAO ELETRONICO NO 4/2021 - PE 

A Pregoeira do Municiplo de Chord-CE - torna peblico para conhecimento dos 
interessados a abertura do Pregao Eletronico N' 004/2021- PE , cuJo obJeto a contratacao 
pare protect° dos services de lacagao de mequinas pesadas pare atender as diversas 

secretaries do municipin de Chord/CE. Mid ° do Cadastramento das Propostas 11 de 
Janeiro de 2021, is 1030hs ate 25 de Janeiro de 2021 as 08:00hs; Data de Abertura das 

Propostas: 26 de Janeiro de 2021, Is 08:30h; !nide de Sesslo de Disputa de Preos: 26 de 
Janeiro de 2021, es 05:30hs. Todos os horerios dizem respeito ao harario de Brasilia. 0 
edital compieto podera ser adquirido na sede da Comissao de LkItacao e nos sites: 
https://www.licitecoes-e.corn.br/aop/indexase:  https://www.tce.ce.gov.br  

Chord/CE, 8 de Janeiro de 2021. 
ANA PAULA ESTEA0 SILVA 

Pregoelra 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ 

AVISO DE LICITKAO 

PREGAO ELETRONICO Ne 1/2021-SEDUC 

0 Pregoelro de Prefeitura Municipal de Crux comunlca aos Interessados quo 
estara recebendo do dia 12 de Janeiro a 25 de Janeiro de 2021 ate es 08hCOmin, polo 
sistema BBMNET - www.ebmnetlIcitacoes.com.br, propostas de preps e documentagao de 

habliitacao para o Pregao EletrOnico no 01/2021-SEDUC - Aquislcio de Oneros atimenticios 
pare a merenda escolar da Redo de Ensino Municipal. 

A abertura e exams das propostas e a 'redo da disputa por lances Is Oah30mIn 

do din 25 de Janeiro de 2021. 
O edital podera set obtldo junta ao Pregoerro, na sede da Comissaa de 

Licitacao, I Praca dos Tres Poderes sin' • Baer° AnIngas a nos sites; www.cruece.govear, 
www.bbmnetlicftscoes,corn.br e wwwece.ce.gaebr. 

Gut-CE, 8 de Janeiro de 2021 
LEONARDO BRIM VIANA SEVERIANO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA 

AV150 DE UCTOKAO 

PREGAO PRESENCIAL N2 2021.01.07.01. 

0 Municiplo de Granja, atraves de sue Comissao Permanente de Lidtacao torna 

pablito que se encontra a disposicao dos interessados a Edital na Modalidade Preg3o 
Presenclal leg 2021.01.07.01, sessais pebilca mateada pare o dia 21 de Janeiro de 2021, Is 
08h30mIn, cuJo Objeto e a Contratacao de prestagaes de services na reallracla de exames 

iaboratorlals, destinados ao atendimento junto a Rede Municipal de Saade da Pcefaltura 

Municipal de Granja/CE. 
▪ referldo 	Edital 	poderi 	ser 	adquIrido 	no 	Site: 

http://municiplosAce.ce.gov.brilldtacoes/ conform IN-04/20t5 e na Sala da Comissao de 
LIcItaceo, lotalizada na Praca do Matrix, 5/N', Centro. Granja horarlo de 08h Is 12h. 

Granja-CE, 8 de Janeiro de 2021. 
WILLIAM ROCHA COSTA 

Presidente da CPL. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GROAIRAS 

AVISO DE CHAMAMENTO PGRUCO 

Comissao Perrnanente de LicItacao e corn base no Art. 34 da Lei ne 8.656/93 e 

suas posterlores atteracaes, convoca os fornecedores cadastrados nesse Municiplo para 

atualizaceio de seas respectivos cadastros, ben como as novas interessados a ingressarem 

no Cadastro de Fornecedores Municipal. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU 

AVISO DE LICDIKAO 	 q) 

	

PREGAO PRESENCIAL telt 120UPPSAAE 	 FLS 
0 Pregoeiro da Cornissao de LicItacae da Prefeitura Munk = re 1pu 

pablico que no dia 26 de Janeiro de 2021, as llh, na solo da Comb de dee lit, 
localizada I Prep Alai° Martins, 5/Na Centro, Ipu-CE, recebere Proposta f)a AquIsicao 
de Hipoclarlto de Seidl°, Polimero CatiOnico a PolIcloreto de aluminlo, p 
necessidades do Servico Autdnomo de Ague e Esgoto - SAAE do Man 
Modaildade: Pregao Presencial NO 0012021PPSAAE. 

O Edltal podera ser examined° perante a Comissao de LIcitacao no endereco je 
citada, e sua capita poderi ser cedida a partir Ca pubilcaclo deste aviso, no horerlo das 08h 
as 11h30min, 

Ipu-CE, 8 de Janeiro de 2021. 
BRUNO EMANUEL FERNANDES 

AVISO DE UCITACAO 

PREGAO ELETRONICO Na 12011PEINFRA 

Polo a presents aviso e cumprimento as Lels ng 10.520/2002 e 8.666, de 
21/06/1993 e suas posteriores alteracaes e Decreto ng 10.024, de 20 de setembro de 
2019, o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Ipu torna !Abaco que no dia 25 de 
Janeiro de 2021, as 09h, sera reatizado o Pregao Eletronlco Ne 0012021PEINFRA, ciao 0 
Objeto e a Aquisicao de combustivels, lubrificantes e derivados de petrdleo pare atender 
as unldades adminIstrativas da Prefettura Municipal de Ipu, Seneca Autonomo de Ague e 
Esgoto • SAAE e Autarqufa Municipal de Transit° de Ipu. 

Entrega das Propostas: A partir desta data, Abertura des Propastas: 25 de 
Janeiro de 2021 as 09h {bored° de Brasilia) no Sitio: enew.blIcompras.org.br. Informacdes 
Gerais: o Edital seeded, ser °Ude Waves do refertdo Sitio ou junto ao Pregoeiro na 
Comissao de Ucltacate sito a Praca Able') Martins, S/N', Centro, Cep. 62250-000, Ipu-CE. 

Ipu-CE, 8 de Janeiro de 2021. 
BRUNO EMANUEL FERNANDES 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIUNA 

AVISO DE ucruplo 
TOMADA DE PRECOS Pali 1.06.01/2021TP 

0 Presidente Ca Conessea de Ucltacao da Prefeitura Municipal de Itapiena-CE, 
torna peblIco, pare conhecimento dos interessados que no prdxlmo dla 27 de Janeiro de 
2021, Is 081130min, na Sede da Prefeitura localizada a Avenida SSo Castavaa, Ne 215 -
Centro - hapiana • CearS, estate realizando licitaceo, na rnodalidade TOMADA DE NIKO, 
tombado sob o ng 01.06.01/2021TP, corn o sew:tree obJeto: Contratacao de Empresa 
Especializada para a Prestacao de Servicos de DIgItalizacao, Processamento e Indexacao de 
Documentos, strands de Tecnologia GED - Gerenciamento Eleteenice de Documentos, junto 
as Dtversas Secretaries do Municipio de Itaphine/CE, a qual encontra-se na integre na Sede 
da Comissao de Licitacao no hared° de 08:00h Is 12:005 a no sftio eletramico 
https://licitacciesece.ce.gov.br. 

itaplana/CE, 8 de janelro de 2021 
MARCELO HENRIQUE DE OLIVEIRA MONROE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA 

AVI50 DE LICITAaA0 

PREGAO ELETRONICO Ne 1/2021-DIV 

A Prefeltura Municipal de Itarema-CE, streets das diversas Secretaries, 
comunlca aos interessados qua estare abrindo Ucitacao na Modalidade Pregao Eletreeeco 
Na 001/2021-DIV, cujo Objeto e o Registro de Preco para Aquistcao de Combustive) e 
derivado de petrol-co pare atender as necessklades das dIversas Secretaries do Municiplo 
de ltarerna, Ceara. Estando Aberto o Prazo para Cadastramento de Propostas: de 11 de 
Janeiro de 2021 a 20 de Janeiro de 2021; Abertura das Propostas, no die 21 de Janeiro de 
2021, es 08h; e a Fase de Disputa de Lances no dia 21 de Janeiro de 2021, its 09h. 

O Merida Edital podera ser adquirido nos Enderegos Eletrankos: 
www.lIcItacoes-e.comate 	wwwece.ce.gov.brelicItacees 	e 	wvvw.itarema.ce.gov.br. 
Informacoes polo Tetefone: 081 3667.1133 e E-mail: licitacao@itarema.ce.gov.br.  

itarema•CE, 8 de Janeiro de 2021. 
INEZ HELENA BRAGA 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 

AVISO DE LICITACAO 
PREGAO ELETRONICO N22021010701PE 

A Prefeitura municipal de Jaguaribara-CE, par intermedio do Pregoeiro, tuna 
public° qua realizare licitecao na modalldade Pregao Etetronico N22021010701PE, tipo 
manor prep par item, cuJo objeto e a Regtstro de preps pars future e eventual aquiskao 
de combustive! para abasteclmento da hate de velculos des diversas secretaries do 
municfpio de Jaguaribara-CE. 

0 recebimento das propostas sere ate as 08 hares do dia 22 de Janeiro de 
2021, Mich) da disputa de precos as 09 hoses do cila 22 de janalro de 2021 no site 

blkompras.com. 
O Edital a setts weeps encontram-sea dIsposicao dos Interessados no site 

actma menclonado, no site wwwece.ce.gov.br  e na sale de Licitacao da Prefeitura, 
localized° na Av. Renee de Menezes, 350 -Centro- Jaguaribara - CE no hared° de 07:30h 
Is 17:00h. 

Jaguaribara - CE, 7 de Janeiro de 2021. 
NILCIBERGUE SALDANHA BEZERRA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE 

EDITAL DE CHAMAMENTO POBLICO NO B.01.02/2021 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICAII0 

CHAMAMENTO POBLICO N° 8,01.02/2021- Objeto: Contratacla por tempo determined° 
de profissionats pare desempenhar atividades de supervisor e vlsitador do programa 
Primeire Infancia no SUAS • Criance Feltz. Credenciamento: De 11 a 14 de Janeiro de 
2021, das 08:00h Is 13:00h. 

A docurnentacSo devera oar entregue na Secreted') do Trabalho 

Assistencia Social, Esporte e Juventude sltuada a Rua lose Urubatan Pinto, 237 sale C, 

Nova Brasilia. 

O Edital completo podera ser obtldo diretamente no Setor de 
LIcftacEies,localizada a Rua Maria Nizinha Compel°, 341, Terrect, Aideota, Jaguarlbe/CE, 

das 07-30h as 11:30h au avast& do sitio etetranico https://licitacoesece.ce.gov.br/.  

Groalras CE, B de Janeiro de 2021 

MARIA IZABELA ALBUQUERQUE 

Presidente da Comissao de Licitaaao 

Jaguaribe/CE, a de Janeiro de 2021 
MICHELLE MARIA MARTINS DE BAKROS 

Presidente da Comissao Perrnartente de LicItagao 

 

 

Dowrnpitio aminodo tl.nahnent• conTurfna Mr 0200-5 Al 24101141001., GP 

p.m i1151.1 • 'ninon-emigre a. Chaves Pfthr-is Ouller• ICP-Sraml. 
• 

00  Erie doeurnamo pods ber vanficoln no erneerrps doesnfmco 

hetplfnrww in... kidavtentIcld,nle hunt, polo onligo 0530202.10111.0123 

  


